
MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

1. 100 M žáci - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:07 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Kačerovský Jakub  2001 VoSP 01:20.6 5/3 356 

  
2. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:23.9 5/6 316 

  
3. Vojt ěch Ji ří 2001 VoSP 01:25.2 5/4 302 

  
4. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:28.8 5/5 267 

  
5. Slanina Filip  2001 BaSo 01:29.0 5/1 265 

  
6. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:29.3 5/2 262 

  
7. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:32.4 4/3 237 

  
8. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:35.6 4/2 214 

  
9. Panenka Jan  2002 TJKt 01:37.8 4/5 200 

  
10. Zeman Jakub  2001 MoP 01:39.5 2/4 189 

  
11. Lisý Ji ří 2001 SlCho 01:41.5 4/1 179 

  
12. Kudlá ček Filip  2001 SlCho 01:41.8 4/6 177 

  
13. Oharek Martin  2002 SlCho 01:43.4 3/3 169 

  
14. Kubec Filip  2001 JiDo 01:48.0 3/1 148 

  
15. Žák Jakub  2001 MoP 01:48.1 1/2 148 

  
16. Dohnanský Jakub  2001 SlCho 01:50.6 2/2 138 

  
17. Szmitek Jakub  2001 SnKV 01:52.3 2/1 132 

  
18. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:57.9 3/4 114 

  
 

1. 100 M žáci - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:07 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj 2003 SlCho 01:36.1 4/4 210 

  
2. Kůželka Tomáš  2003 RPl 01:46.8 3/5 153 

  
3. Žák Matyáš  2003 MoP 01:48.8 2/5 145 

  
4. Fischer Samuel  2003 SlCho 01:56.3 3/6 119 

  
5. Jenček Radek  2003 SlCho 02:04.0 3/2 98 

  
6. Matějka Kryštof  2003 MoP 02:05.0 1/4 96 

  
7. Szabó David  2003 MoP 02:06.4 1/3 92 

  
8. Vondrášek Michal  2003 PKPí 02:06.8 2/3 92 

  
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

2. 100 M žačky - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:17 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Zekuciová Isabela  2001 PKML 01:20.0 6/3 252 

  
2. Šantrůčková Anna  2001 VoSP 01:21.1 6/4 242 

  
3. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:28.5 4/4 186 

  
4. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:31.0 5/3 171 

  
5. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:33.0 5/6 160 

  
6. Vodi čková Michaela  2002 RPl 01:33.3 6/6 159 

  
7. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:33.7 5/1 157 

  
8. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:34.2 4/3 154 

  
9. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:34.3 5/5 154 

  
10. - 11. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:40.6 3/3 127 

  
10. - 11. Holá Johanka  2001 SlCho 01:40.6 5/4 127 

  
12. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:43.4 3/4 117 

  
13. - 14. Blovská Barbora  2001 PKML 01:44.0 1/4 115 

  
13. - 14. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:44.0 5/2 115 

  
15. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 01:44.8 4/5 112 

  
16. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:46.1 2/4 108 

  
17. Bauerová Št ěpánka  2001 SnKV 01:46.6 4/2 107 

  
18. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:48.3 4/1 102 

  
19. Bledá Tereza  2001 PKML 01:49.5 1/3 98 

  
20. Fořtová Petra  2002 PKPí 01:53.5 3/2 88 

  
21. Prchalová Markéta  2002 MoP 01:56.2 1/2 82 

  
22. Vrátná Št ěpánka  2002 MoP 01:56.8 2/6 81 

  
23. Wolfová Šárka  2002 JiDo 01:57.4 2/2 80 

  
24. Honzáková Eliška  2002 MoP 01:58.4 1/1 78 

  
25. Benedová Barbora  2002 RPl 02:02.2 3/1 71 

  
26. Juránková Heidi  2002 SnKV 02:09.2 4/6 60 

  
Volfíková Barbora  2001 JiDo diskval. - SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 

 
Čermáková Zuzana  2001 VoSP diskval. - SW 8.4 - dohmat jednou rukou (75m) 

 
 

2. 100 M žačky - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:17 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina  2003 PKPří 01:31.3 6/2 170 

  
2. Landsmannová Eliška  2003 MoP 01:37.7 1/5 138 

  
3. Mužíková Anna  2003 JiDo 01:53.2 3/6 89 

  
4. Maříková Michaela  2003 RPl 02:00.9 3/5 73 

  
5. Voračková Eliška  2003 RPl 02:07.8 2/3 62 

  
Schleissová Barbora  2003 JiDo diskval. - SW 8.4 - dohmat jednou rukou 

 
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

3. 50 M žáci - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:34 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Drahoš Jan  2004 RPl 45.3 2/3 130 

  
2. Grohmann Jan  2004 RPl 49.8 2/2 98 

  
3. Bálek David  2004 PKPří 52.2 2/4 85 

  
4. Špaňár Ond řej 2004 MoP 53.8 2/5 78 

  
5. Majkus Kryštof  2004 BaSo 01:00.6 2/1 54 

  
6. Klein Tadeáš  2004 PKML 01:08.7 1/4 37 

  
Suchý  Mário  2004 BaSo diskval. - SW 8.4 - obrátka bez doteku 

 
Růžička Martin  2004 BaSo diskval. - SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 

 
 

4. 50 M žačky - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:34 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Juštíková Karolína  2004 SnKV 47.5 2/1 164   
2. Harmašová Nicole  2004 SnKV 50.5 2/3 136 

  
3. Šlajsová Simona  2004 JiDo 50.5 2/4 136 

 
rozh. vrch. rozh. 

4. Meruňková Viktorie  2004 SnKV 55.1 1/4 105   
5. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 58.0 2/2 90 

  
6. Bartošová Denisa  2005 SKS 01:00.1 2/6 81 

  
7. Galánová Petra  2005 BaSo 01:00.3 1/3 80 

  
8. Zátková Adéla  2004 SnKV 01:03.4 1/2 69 

  
Langmayerová Tereza  2004 MoP diskval. - SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 

 
Šteinfeldová Petra  2004 BaSo diskval. - SW 8.4 - dohmat jednou rukou (75m) 

 
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

5. 100 Z žáci - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:59 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:17.4 9/3 288 

  
2. Kačerovský Jakub  2001 VoSP 01:18.2 9/4 280 

  
3. Slanina Filip  2001 BaSo 01:22.7 9/2 236 

  
4. Vojt ěch Ji ří 2001 VoSP 01:23.4 9/5 231 

  
5. Kudlá ček Filip  2001 SlCho 01:24.0 9/6 226 

  
6. Lisý Ji ří 2001 SlCho 01:25.5 8/4 214 

  
7. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:25.7 9/1 212 

  
8. Javorský Ond řej 2002 TJTá 01:27.9 7/4 197 

  
9. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:30.8 8/6 179 

  
10. - 11. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:31.1 7/2 177 

  
10. - 11. Kubec Filip  2001 JiDo 01:31.1 8/2 177 

  
12. Zeman Jakub  2001 MoP 01:31.8 7/5 173 

  
13. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:32.1 7/6 171 

  
14. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:33.7 8/1 163 

  
15. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:34.0 8/5 161 

  
16. Dohnanský Jakub  2001 SlCho 01:37.4 7/3 145 

  
17. Macháček Samuel  2002 MoP 01:38.7 5/4 139 

  
18. Sedlák Ji ří 2001 SnKV 01:39.7 6/2 135 

  
19. Panenka Jan  2002 TJKt 01:40.2 5/2 133 

  
20. Žák Jakub  2001 MoP 01:41.4 6/1 128 

  
21. Szmitek Jakub  2001 SnKV 01:42.4 6/3 125 

  
22. Juránek Lukáš  2002 SnKV 01:44.1 5/3 119 

  
23. Baloun Vít  2001 SnKV 01:44.4 5/5 118 

  
24. Soukup Mat ěj 2002 JiDo 01:44.6 2/4 117 

  
25. Zotov Viktor  2001 SjTa 01:44.8 5/6 116 

  
26. Soukup Vojt ěch  2002 JiDo 01:46.6 4/4 110 

  
27. Rieger David  2002 RPl 01:47.9 1/2 106 

  
28. Gregor Damian  2002 MoP 01:48.1 3/2 106 

  
29. Holec Lukáš  2001 SnKV 01:48.4 4/3 105 

  
30. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 01:53.4 2/3 92 

  
31. Hutta Tomáš  2001 SjTa 01:57.0 3/6 84   
32. Polanský Jan  2002 JiDo 02:05.4 2/2 68 

  
Pecánek Richard  2002 MoP diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Oharek Martin  2002 SlCho diskval. - SW 6.4 - kopání před obrátkou 

 
 

 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

5. 100 Z žáci - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 10:59 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj 2003 SlCho 01:30.2 8/3 182 

  
2. Gruber Tomáš  2003 RPl 01:37.4 2/5 145 

  
3. Kůželka Tomáš  2003 RPl 01:39.1 6/4 137 

  
4. Sedláček Matyáš  2003 MoP 01:40.7 4/2 131 

  
5. Děrgačev Timofej  2003 MoP 01:41.7 6/6 127 

  
6. Szabó David  2003 MoP 01:44.2 6/5 118 

  
7. Jenček Radek  2003 SlCho 01:46.1 3/4 112 

  
8. Polanský Dominik  2003 PKPí 01:47.3 4/5 108 

  
9. Matějka Kryštof  2003 MoP 01:50.5 5/1 99 

  
10. Šimák Antonín  2003 PKPí 01:55.3 3/1 87 

  
11. Vondrášek Michal  2003 PKPí 01:57.7 4/6 82 

  
12. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 01:59.5 3/5 78 

  
Žák Matyáš  2003 MoP diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Tirscher Martin  2003 MoP diskval. - SW 6.4 - obrátka bez dotyku 

 
Fischer Samuel  2003 SlCho diskval. - SW 6.4 - kraulování před obrátkou 

 
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

6. 100 Z žačky - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 11:32 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Zekuciová Isabela  2001 PKML 01:18.4 12/4 411 

  
2. Šantrůčková Anna  2001 VoSP 01:18.9 12/3 403 

  
3. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:20.5 12/2 379 

  
4. Sýkorová Klára  2001 SpHoř 01:23.6 11/4 339 

  
5. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:25.2 12/6 320 

  
6. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:25.8 11/5 313 

  
7. Vodi čková Michaela  2002 RPl 01:27.6 11/3 294 

  
8. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:27.8 12/5 292 

  
9. Čermáková Zuzana  2001 VoSP 01:28.4 11/2 287 

  
10. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:28.5 9/2 286 

  
11. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:28.7 10/4 284 

  
12. Holá Johanka  2001 SlCho 01:29.2 9/4 279 

  
13. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:29.9 11/6 272 

  
14. Bledá Tereza  2001 PKML 01:30.5 10/5 267 

  
15. Mudrová Anna  2002 SjTa 01:31.2 9/3 261 

  
16. Gregorová Eliška  2002 KPSRa 01:31.2 9/6 261 

 
rozh. vrch. rozh. 

17. Bauerová Št ěpánka  2001 SnKV 01:32.6 10/6 249 
  

18. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:33.5 9/1 242 
  

19. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:33.6 11/1 241 
  

20. - 21. Dorotová Eliška  2002 SjTa 01:34.6 7/5 234 
  

20. - 21. Štolbová Eliška  2001 MoP 01:34.6 9/5 234 
  

22. Bartošová Sabina  2001 SKS 01:35.2 8/1 229 
  

23. Blovská Barbora  2001 PKML 01:35.3 8/3 229 
  

24. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:36.5 6/2 220 
  

25. Juránková Heidi  2002 SnKV 01:38.5 8/2 207 
  

26. Egermajerová Aneta  2002 KPSRa 01:38.6 7/4 207 
  

27. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:39.6 8/5 200 
  

28. Fořtová Petra  2002 PKPí 01:39.8 7/6 199 
  

29. Grohmannová Eliška  2002 RPl 01:40.3 8/6 196 
  

30. Půlpánová Alžb ěta 2001 MoP 01:40.7 7/1 194 
  

31. Souhradová Lucie  2001 PKPí 01:41.2 7/3 191   
32. Benedová Barbora  2002 RPl 01:44.4 5/5 174 

  
33. Krumlová Aneta  2002 JiDo 01:47.2 6/1 161 

  
34. Honzáková Eliška  2002 MoP 01:47.8 6/6 158   
35. - 36. Pávová Dagmar  2002 BaSo 01:49.2 3/5 152 

  
35. - 36. Vrátná Št ěpánka  2002 MoP 01:49.2 6/5 152 

  
37. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 01:50.1 3/4 148   
38. Chytrová Stanislava  2002 SlCho 01:51.1 4/1 144 

  
39. Jankovi čová Tereza  2002 SlCho 01:53.7 2/4 135 

  
40. Zemanová Nikol  2001 SnKV 01:54.1 2/1 133 

  
41. Stupková Barbora  2002 BaSo 01:56.2 4/3 126 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

42. Tatýrková Margita  2001 BaSo 01:56.5 2/3 125 
  

43. Frňková Viola  2002 MoP 01:56.6 1/4 125 
  

44. Wolfová Šárka  2002 JiDo 01:57.7 3/2 121 
  

45. Prchalová Markéta  2002 MoP 01:58.2 5/3 120 
  

46. Bo řková Lucie  2002 SnKV 01:58.3 4/4 120 
  

47. Kodadová Nikita  2002 JiDo 02:02.4 2/2 108 
  

Kolen číková Petra  2002 BaSo diskval. - SW 6.4 - kraulvání před obrátkou (50m) 
 

Kotková Kate řina  2002 SnKV diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Seregelyusová Eliška  2002 SnKV diskval. - SW 6.2 - dohmat v poloze na prsa 
 

Volfíková Barbora  2001 JiDo diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Mašková Petra  2002 SjTa diskval. - SW 6.4 - obrátka bez dotyku 
 

Homich Anastasiya  2001 SnKV diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Hošková Tereza  2002 SlCho diskval. - SW 6.4 - obrátka bez dotyku (75m) 
 

Zolnajová Nikola  2001 SnKV diskval. - SW 6.2 - dohmat v poloze na prsa 
 

Švejnochová Barbora  2002 JiDo diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

6. 100 Z žačky - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 11:32 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina  2003 PKPří 01:30.2 10/1 270 

  
2. Landsmannová Eliška  2003 MoP 01:30.7 10/2 265 

  
3. Maříková Michaela  2003 RPl 01:41.1 6/4 192 

  
4. Mužíková Anna  2003 JiDo 01:42.3 7/2 185 

  
5. Schleissová Barbora  2003 JiDo 01:47.9 4/6 158 

  
6. - 7. Voračková Eliška  2003 RPl 01:50.3 1/5 148 

  
6. - 7. Pernetová Alena  2003 SlCho 01:50.3 5/1 148 

  
8. Dvořáková Aneta  2003 MoP 01:50.5 4/5 147 

  
9. Macháčková Klára  2003 SnKV 01:54.5 3/1 132 

  
10. Hodinová Nikola  2003 SnKV 01:55.8 5/4 127 

  
11. Tóthová Tereza  2003 MoP 02:01.3 1/2 111 

  
12. Smrčková Nikola  2003 BaSo 02:01.6 3/3 110 

  
13. Nováková Barbora  2003 MoP 02:16.3 1/3 78   
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

7. 50 Z žáci - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 12:00 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Drahoš Jan  2004 RPl 44.3 4/3 154 

  
2. Grohmann Jan  2004 RPl 45.5 4/5 142 

  
3. Petr Jan  2004 SlCho 48.0 3/2 121 

  
4. Růžička Martin  2004 BaSo 49.0 4/1 114 

  
5. Špaňár Ond řej 2004 MoP 54.3 4/2 83 

  
6. Ivanov Alexey  2004 MoP 54.6 2/3 82 

  
7. Valenta Jan  2005 SlCho 54.7 3/6 82 

  
8. Bušek Ond řej 2004 SlCho 54.9 3/3 81 

  
9. Klein Tadeáš  2004 PKML 56.2 1/2 75 

  
10. Novotný Šimon  2005 MoP 57.4 3/5 71 

  
11. Majkus Kryštof  2004 BaSo 57.7 3/1 70 

  
12. Moravec Tomáš  2005 SlCho 01:01.1 2/1 59 

  
13. Drs Mat ěj 2004 SlCho 01:02.2 2/2 56 

  
14. Ryba Ond řej 2005 MoP 01:12.6 1/4 35 

  
Zvolský Vojt ěch  2005 MoP diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Uiblein Samuel  2004 MoP diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Rabas Josef  2005 SlCho diskval. - SW 6.2 - dohmat v poloze na prsa 

 
Novotný Robert  2004 MoP diskval. - SW 6.4 - obrátka bez dotyku 

 
Bálek David  2004 PKPří diskval. - SW 4.4 - předčasný start 

 
Suchý Mário  2004 BaSo diskval. - SW 6.2 - dohmat v poloze na prsa 

 
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

8. 50 Z žačky - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 12:00 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Harmašová Nicole  2004 SnKV 44.4 4/4 231 

  
2. Juštíková Karolína  2004 SnKV 47.0 4/2 195 

  
3. Danilina Ekaterina  2004 MoP 49.2 4/5 170 

  
4. Šteinfeldová Petra  2004 BaSo 49.7 4/3 165 

  
5. Hornofová Jitka  2005 KPSRa 50.0 4/6 162 

  
6. Šlajsová Simona  2004 JiDo 50.3 3/3 159 

  
7. Meruňková Viktorie  2004 SnKV 52.5 3/6 140 

  
8. Bartošová Denisa  2005 SKS 52.5 3/4 140 

 
rozh. vrch. rozh. 

9. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 54.4 3/2 126 
  

10. Pekárnová Adéla  2004 KPSRa 55.8 3/5 116 
  

11. Kosková Kate řina  2005 SlCho 56.4 2/4 113 
  

12. Zátková Adéla  2004 SnKV 57.7 3/1 105 
  

13. Matějková Amálie  2005 MoP 01:02.2 2/2 84 
  

14. Langmayerová Tereza  2004 MoP 01:02.8 2/3 82 
  

15. Majkusová Agáta  2006 BaSo 01:03.0 2/1 81 
  

16. Půlpánová Viktorie  2004 MoP 01:03.0 2/5 81 
  

17. Audran Sofia  2004 MoP 01:08.9 1/4 62 
  

18. Bauerová Jana  2006 MoP 01:42.3 1/2 19 
  

Manychová Eliška  2004 MoP diskval. - SW 6.5 - porušení znakové polohy v cíli
 

Galánová Petra  2005 BaSo diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

9. 100 VZ žáci - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 12:28 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:04.6 9/3 380 

  
2. Kačerovský Jakub  2001 VoSP 01:05.3 9/4 368 

  
3. Slanina Filip  2001 BaSo 01:09.8 9/1 301 

  
4. Vojt ěch Ji ří 2001 VoSP 01:10.0 9/2 299 

  
5. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:10.1 9/5 297 

  
6. Javorský Ond řej 2002 TJTá 01:14.5 8/3 248 

  
7. Lisý Ji ří 2001 SlCho 01:15.4 8/2 239 

  
8. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:16.2 8/5 232 

  
9. Kudlá ček Filip  2001 SlCho 01:17.7 9/6 218 

  
10. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:17.9 7/3 217 

  
11. Zeman Jakub  2001 MoP 01:19.5 8/1 204 

  
12. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:21.1 7/2 192 

  
13. Panenka Jan  2002 TJKt 01:21.2 6/6 191 

  
14. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:23.2 8/6 178 

  
15. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:23.3 7/4 177 

  
16. Rieger David  2002 RPl 01:24.3 3/2 171 

  
17. Szmitek Jakub  2001 SnKV 01:24.6 7/1 169 

  
18. Kubec Filip  2001 JiDo 01:24.8 7/5 168 

  
19. Dohnanský Jakub  2001 SlCho 01:27.1 5/4 155 

  
20. Oharek Martin  2002 SlCho 01:29.0 6/4 145 

  
21. Sedlák Ji ří 2001 SnKV 01:29.5 6/2 143 

  
22. Žák Jakub  2001 MoP 01:30.1 4/5 140 

  
23. Juránek Lukáš  2002 SnKV 01:30.5 5/2 138 

  
24. Gregor Damian  2002 MoP 01:32.2 3/5 131 

  
25. Holec Lukáš  2001 SnKV 01:33.2 5/6 127 

  
26. Zotov Viktor  2001 SjTa 01:33.5 6/1 125 

  
27. Macháček Samuel  2002 MoP 01:33.8 3/3 124 

  
28. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 01:35.7 4/4 117 

  
29. Soukup Vojt ěch  2002 JiDo 01:37.7 4/3 110 

  
30. Baloun Vít  2001 SnKV 01:39.2 4/1 105 

  
31. Pecánek Richard  2002 MoP 01:40.1 3/4 102   
32. Soukup Mat ěj 2002 JiDo 01:45.8 2/2 86 

  
33. Hutta Tomáš  2001 SjTa 01:50.3 4/6 76 

  
34. Polanský Jan  2002 JiDo 01:51.3 2/1 74   
35. González Benjamín  2002 MoP 01:55.9 1/2 66 

  
 

 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

9. 100 VZ žáci - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 12:28 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj 2003 SlCho 01:18.3 8/4 213 

  
2. Sedláček Matyáš  2003 MoP 01:24.8 7/6 168 

 
rozh. vrch. rozh. 

3. Fischer Samuel  2003 SlCho 01:29.2 6/3 144 
  

4. Kůželka Tomáš  2003 RPl 01:30.2 5/3 140 
  

5. Gruber Tomáš  2003 RPl 01:32.1 3/1 131 
  

6. Jenček Radek  2003 SlCho 01:32.4 6/5 130 
  

7. Žák Matyáš  2003 MoP 01:33.2 5/1 127 
 

rozh. vrch. rozh. 
8. Děrgačev Timofej  2003 MoP 01:35.0 5/5 119 

  
9. Szabó David  2003 MoP 01:37.3 1/4 111 

  
10. Vondrášek Michal  2003 PKPí 01:39.7 4/2 103 

  
11. Matějka Kryštof  2003 MoP 01:42.0 2/3 97 

  
12. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 01:43.9 2/4 91 

  
13. Polanský Dominik  2003 PKPí 01:46.4 3/6 85 

  
14. Tirscher Martin  2003 MoP 01:54.6 1/3 68 

  
15. Šimák Antonín  2003 PKPí 01:55.3 2/5 67 

  
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

10. 100 VZ žačky - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 13:12 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Zekuciová Isabela  2001 PKML 01:09.6 12/3 437 III. VT 

 
2. Šantrůčková Anna  2001 VoSP 01:09.6 12/4 437 III. VT rozh. vrch. rozh. 
3. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:12.9 12/2 380 

  
4. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:14.8 12/1 352 

  
5. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:15.2 12/6 346 

  
6. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:15.3 11/6 345 

  
7. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:15.7 12/5 339 

  
8. Čermáková Zuzana  2001 VoSP 01:16.6 11/3 328 

  
9. Mudrová Anna  2002 SjTa 01:16.6 11/4 328 

 
rozh. vrch. rozh. 

10. Vodičková Michaela  2002 RPl 01:17.4 10/4 317 
  

11. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:19.4 10/3 294 
  

12. Sýkorová Klára  2001 SpHoř 01:19.9 9/5 289 
  

13. Bauerová Št ěpánka  2001 SnKV 01:20.5 10/6 282 
  

14. Holá Johanka  2001 SlCho 01:22.3 10/2 264 
  

15. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:22.5 9/2 262 
  

16. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:22.9 10/5 258 
  

17. Bledá Tereza  2001 PKML 01:23.9 10/1 249 
  

18. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:24.5 9/6 244 
  

19. Blovská Barbora  2001 PKML 01:25.2 8/1 238 
  

20. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:25.5 8/3 236 
  

21. Zolnajová Nikola  2001 SnKV 01:25.8 7/5 233 
  

22. Benedová Barbora  2002 RPl 01:25.9 6/4 232 
  

23. Juránková Heidi  2002 SnKV 01:26.7 8/5 226 
  

24. Mašková Petra  2002 SjTa 01:27.7 8/4 218 
  

25. Bartošová Sabina  2001 SKS 01:27.9 9/3 217 
  

26. Dorotová Eliška  2002 SjTa 01:27.9 9/4 217 
  

27. Fořtová Petra  2002 PKPí 01:29.8 6/3 203 
  

28. - 29. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:30.6 7/3 198 
  

28. - 29. Grohmannová Eliška  2002 RPl 01:30.6 8/2 198 
  

30. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 01:30.8 8/6 197 
  

31. Půlpánová Alžb ěta 2001 MoP 01:31.5 5/1 192   
32. Štolbová Eliška  2001 MoP 01:31.8 9/1 190 

  
33. Egermajerová Aneta  2002 KPSRa 01:32.5 7/6 186 

  
34. Souhradová Lucie  2001 PKPí 01:32.7 6/5 185   
35. Kotková Kate řina  2002 SnKV 01:33.8 4/4 178 

  
36. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 01:36.1 3/4 166 

  
37. Honzáková Eliška  2002 MoP 01:36.2 5/4 165   
38. Seregelyusová Eliška  2002 SnKV 01:36.4 7/2 164 

  
39. Hošková Tereza  2002 SlCho 01:36.9 4/2 162 

  
40. Prchalová Markéta  2002 MoP 01:37.4 7/1 159 

  
41. Chytrová Stanislava  2002 SlCho 01:37.9 2/3 157 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

42. Krumlová Aneta  2002 JiDo 01:38.2 6/1 155 
  

43. - 44. Bořková Lucie  2002 SnKV 01:38.7 3/5 153 
  

43. - 44. Tatýrková Margita  2001 BaSo 01:38.7 4/6 153 
  

45. Vrátná Št ěpánka  2002 MoP 01:39.7 5/3 149 
  

46. Pávová Dagmar  2002 BaSo 01:40.5 3/3 145 
  

47. Wolfová Šárka  2002 JiDo 01:41.2 3/2 142 
  

48. Jankovi čová Tereza  2002 SlCho 01:41.5 3/6 141 
  

49. Zemanová Nikol  2001 SnKV 01:42.1 4/1 138 
  

50. Homich Anastasiya  2001 SnKV 01:48.1 7/4 117 
  

51. Kolen číková Petra  2002 BaSo 01:50.4 2/6 109 
  

52. Kodadová Nikita  2002 JiDo 01:51.2 1/2 107 
  

53. Stupková Barbora  2002 BaSo 01:51.7 2/5 106 
  

54. Volfíková Barbora  2001 JiDo 01:53.2 2/1 101   
55. Frňková Viola  2002 MoP 02:01.0 1/4 83 

  
 

10. 100 VZ žačky - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 13:12 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina  2003 PKPří 01:14.1 11/2 362 

  
2. Landsmannová Eliška  2003 MoP 01:17.4 11/5 317 

  
3. Bezpalcová Karolína  2003 TJKt 01:30.1 6/2 201 

  
4. Dvořáková Aneta  2003 MoP 01:33.0 5/6 183   
5. Mužíková Anna  2003 JiDo 01:35.0 6/6 172 

  
6. Maříková Michaela  2003 RPl 01:37.1 4/3 161 

  
7. Voračková Eliška  2003 RPl 01:37.3 4/5 160   
8. Schleissová Barbora  2003 JiDo 01:40.4 3/1 145 

  
9. Smrčková Nikola  2003 BaSo 01:44.4 2/4 129 

  
10. Macháčková Klára  2003 SnKV 01:44.9 2/2 128   
11. Pernetová Alena  2003 SlCho 01:47.6 5/5 118 

  
12. Tóthová Tereza  2003 MoP 01:48.2 1/5 116 

  
13. Hodinová Nikola  2003 SnKV 01:54.5 5/2 98   
14. Kocourková Nikola  2003 BaSo 01:55.8 1/3 95 

  
15. Nováková Barbora  2003 MoP 02:21.8 1/1 52 

  
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

11. 100 P žáci - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 15:08 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Slanina Filip  2001 BaSo 01:27.0 8/4 299 

  
2. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:28.2 8/3 287 

  
3. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:28.7 7/3 282 

  
4. Lisý Ji ří 2001 SlCho 01:33.2 8/2 244 

  
5. Kubec Filip  2001 JiDo 01:34.2 8/1 236 

  
6. Kačerovský Jakub  2001 VoSP 01:34.8 7/2 231 

  
7. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:39.3 8/5 201 

  
8. - 9. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:40.3 6/4 195 

  
8. - 9. Zeman Jakub  2001 MoP 01:40.3 7/4 195 

  
10. Vojt ěch Ji ří 2001 VoSP 01:40.5 8/6 194 

  
11. Macháček Samuel  2002 MoP 01:41.7 7/5 187 

  
12. Javorský Ond řej 2002 TJTá 01:42.5 6/1 183 

  
13. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:43.7 6/5 177 

  
14. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:43.8 5/4 176 

  
15. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:44.9 6/3 171 

  
16. Panenka Jan  2002 TJKt 01:45.7 7/1 167 

  
17. Kudlá ček Filip  2001 SlCho 01:46.3 6/2 164 

  
18. Szmitek Jakub  2001 SnKV 01:52.1 4/5 140 

  
19. - 20. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 01:53.2 4/6 136 

  
19. - 20. Oharek Martin  2002 SlCho 01:53.2 5/2 136 

  
21. Rieger David  2002 RPl 01:57.6 2/3 121 

  
22. Dohnanský Jakub  2001 SlCho 01:59.3 2/4 116 

  
23. Juránek Lukáš  2002 SnKV 01:59.8 3/4 115 

  
24. Zotov Viktor  2001 SjTa 02:00.7 4/2 112 

  
25. Žák Jakub  2001 MoP 02:01.9 2/6 109 

  
26. Sedlák Ji ří 2001 SnKV 02:02.7 2/5 107 

  
27. Pecánek Richard  2002 MoP 02:04.0 3/6 103 

  
28. Soukup Vojt ěch  2002 JiDo 02:04.4 2/1 102 

  
29. Hutta Tomáš  2001 SjTa 02:04.9 3/2 101 

  
30. Holec Lukáš  2001 SnKV 02:08.2 4/1 94 

  
31. Baloun Vít  2001 SnKV 02:08.2 5/6 94   
González Benjamín  2002 MoP diskval. - SW 7.6 - nesoučasný dohmat 

 
Gregor Damian  2002 MoP diskval. - SW 7.6 - dohmat jednou rukou 

 
 

11. 100 P žáci - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 15:08 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj 2003 SlCho 01:40.1 7/6 197 

  
2. Kůželka Tomáš  2003 RPl 01:44.2 6/6 174 

  
3. Szabó David  2003 MoP 01:50.5 5/3 146 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

4. Žák Matyáš  2003 MoP 01:52.0 5/1 140 
  

5. Šimák Antonín  2003 PKPí 01:52.0 5/5 140 
  

6. Fischer Samuel  2003 SlCho 01:52.4 4/3 139 
  

7. Gruber Tomáš  2003 RPl 01:52.8 1/5 137 
  

8. Sedláček Matyáš  2003 MoP 01:56.9 1/2 123 
  

9. Matějka Kryštof  2003 MoP 01:59.5 3/1 116 
  

10. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 02:00.3 3/3 113 
  

11. Vondrášek Michal  2003 PKPí 02:04.1 4/4 103 
  

12. Jenček Radek  2003 SlCho 02:04.2 2/2 103 
  

13. Děrgačev Timofej  2003 MoP 02:08.9 1/3 92 
  

14. Polanský Dominik  2003 PKPí 02:14.9 3/5 80 
  

15. Tirscher Martin  2003 MoP 02:56.8 1/6 36 
  

 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

12. 100 P žačky - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 15:45 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:30.5 12/5 378 

  
2. Čermáková Zuzana  2001 VoSP 01:30.7 12/3 376 

  
3. Šantrůčková Anna  2001 VoSP 01:33.5 11/6 343 

  
4. Holá Johanka  2001 SlCho 01:33.9 12/2 338 

  
5. Bauerová Št ěpánka  2001 SnKV 01:34.1 12/1 336 

  
6. Zekuciová Isabela  2001 PKML 01:34.6 11/4 331 

  
7. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:35.0 12/4 327 

  
8. Štolbová Eliška  2001 MoP 01:37.7 12/6 301 

  
9. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:38.1 10/5 297 

  
10. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:38.3 11/3 295 

  
11. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:38.7 10/4 291 

  
12. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:41.4 11/5 269 

  
13. - 15. Zolnajová Nikola  2001 SnKV 01:42.5 9/2 260 

  
13. - 15. Blovská Barbora  2001 PKML 01:42.5 9/4 260 

  
13. - 15. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:42.5 11/1 260 

  
16. Bledá Tereza  2001 PKML 01:43.1 11/2 256 

  
17. Sýkorová Klára  2001 SpHoř 01:44.0 10/2 249 

  
18. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:44.8 9/3 243 

  
19. Vodičková Michaela  2002 RPl 01:44.8 9/1 243 

  
20. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:44.9 6/6 243 

  
21. Benedová Barbora  2002 RPl 01:46.8 9/5 230 

  
22. Bartošová Sabina  2001 SKS 01:47.7 7/2 224 

  
23. Fořtová Petra  2002 PKPí 01:47.9 5/2 223 

  
24. Grohmannová Eliška  2002 RPl 01:48.0 8/4 222 

  
25. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:49.7 7/5 212 

  
26. Mudrová Anna  2002 SjTa 01:50.4 7/4 208 

  
27. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 01:50.8 9/6 206 

  
28. Wolfová Šárka  2002 JiDo 01:51.7 8/6 201 

  
29. Dorotová Eliška  2002 SjTa 01:52.0 7/6 199 

  
30. - 31. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 01:52.1 6/5 199 

  
30. - 31. Pávová Dagmar  2002 BaSo 01:52.1 8/2 199   
32. Vrátná Št ěpánka  2002 MoP 01:52.2 4/4 198 

  
33. Krumlová Aneta  2002 JiDo 01:52.9 7/3 195 

  
34. Tatýrková Margita  2001 BaSo 01:53.5 5/3 192   
35. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:53.8 1/4 190 

  
36. Půlpánová Alžb ěta 2001 MoP 01:54.0 4/5 189 

  
37. Prchalová Markéta  2002 MoP 01:54.1 8/3 189   
38. Honzáková Eliška  2002 MoP 01:54.2 8/1 188 

  
39. Juránková Heidi  2002 SnKV 01:55.3 6/4 183 

  
40. Kodadová Nikita  2002 JiDo 01:56.5 6/2 177 

  
41. Mašková Petra  2002 SjTa 01:57.2 5/4 174 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

42. Souhradová Lucie  2001 PKPí 01:58.2 4/3 170 
  

43. - 44. Kotková Kate řina  2002 SnKV 01:58.3 3/5 169 
  

43. - 44. Chytrová Stanislava  2002 SlCho 01:58.3 8/5 169 
  

45. Hošková Tereza  2002 SlCho 02:04.9 2/2 144 
  

46. Kolen číková Petra  2002 BaSo 02:05.0 2/3 143 
  

47. Volfíková Barbora  2001 JiDo 02:05.6 5/6 141 
  

48. Jankovi čová Tereza  2002 SlCho 02:07.6 4/2 135 
  

49. Bo řková Lucie  2002 SnKV 02:15.6 3/3 112 
  

50. Zemanová Nikol  2001 SnKV 02:15.8 2/5 112 
  

Seregelyusová Eliška  2002 SnKV diskval. - SW 7.6 - dohmat jednou rukou 
 

Frňková Viola  2002 MoP diskval. - SW 7.6 - dohmat jednou rukou 
 

Gregorová Eliška  2002 KPSRa diskval. - SW 7.6 - dohmat jednou rukou 
 

 

12. 100 P žačky - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 15:45 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina  2003 PKPří 01:40.2 10/1 279 

  
2. Macháčková Klára  2003 SnKV 01:53.1 6/3 194 

  
3. Maříková Michaela  2003 RPl 01:53.2 5/5 193 

  
4. Mužíková Anna  2003 JiDo 01:53.4 3/4 192 

  
5. Landsmannová Eliška  2003 MoP 01:54.5 2/1 187 

  
6. Tóthová Tereza  2003 MoP 01:58.2 7/1 170 

  
7. Dvořáková Aneta  2003 MoP 02:00.3 1/2 161 

  
8. Kocourková Nikola  2003 BaSo 02:03.2 6/1 150 

  
9. Voračková Eliška  2003 RPl 02:03.9 3/1 147 

  
10. Schleissová Barbora  2003 JiDo 02:22.4 2/4 97 

  
11. Nováková Barbora  2003 MoP 02:25.5 1/3 91 

  
Hodinová Nikola  2003 SnKV diskval. - SW 7.4 - kraulový pohyb nohou 

 
Smrčková Nikola  2003 BaSo diskval. - SW 7.5 - křivý střih nohama 

 
Pernetová Alena  2003 SlCho diskval. - SW 7.5 - nůžkový střih nohou 

 
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

13. 50 P žáci - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 15:53 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl.  čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Drahoš Jan  2004 RPl 50.8 3/4 145 

  
2. Bálek David  2004 PKPří 50.9 3/3 145 

  
3. Grohmann Jan  2004 RPl 51.7 3/5 138 

  
4. Růžička Martin  2004 BaSo 52.3 3/6 133 

  
5. Špaňár Ond řej 2004 MoP 54.3 3/2 119 

  
6. Ivanov Alexey  2004 MoP 54.3 3/1 119 

 
rozh. vrch. rozh. 

7. Suchý Mário  2004 BaSo 56.5 2/3 106 
  

8. Petr Jan  2004 SlCho 59.5 2/6 90 
  

9. Bušek Ond řej 2004 SlCho 01:00.9 2/5 84 
  

10. Klein Tadeáš  2004 PKML 01:01.6 1/3 82 
  

11. Novotný Šimon  2005 MoP 01:07.4 2/1 62 
  

12. Uiblein Samuel  2004 MoP 01:08.8 2/2 59 
  

13. Ryba Ond řej 2005 MoP 01:09.2 1/4 58 
  

Zvolský Vojt ěch  2005 MoP diskval. - SW 7.5 - střídavý pohyby nohama 
 

Novotný Robert  2004 MoP diskval. - SW 7.5 - křivý střih nohama 
 

 

14. 50 P žačky - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:02 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Šlajsová Simona  2004 JiDo 53.8 4/4 178 

  
2. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 54.1 4/3 175 

  
3. Harmašová Nicole  2004 SnKV 55.6 4/2 161 

  
4. Langmayerová Tereza  2004 MoP 58.8 4/5 136 

  
5. Danilina Ekaterina  2004 MoP 58.8 4/6 136 

 
rozh. vrch. rozh. 

6. Krejčová Kate řina  2004 RPl 59.0 2/2 135 
  

7. Krejčová Lucie  2004 RPl 59.5 2/5 132 
  

8. - 9. Bartošová Denisa  2005 SKS 01:01.3 3/3 120 
  

8. - 9. Meruňková Viktorie  2004 SnKV 01:01.3 3/1 120 
  

10. Zátková Adéla  2004 SnKV 01:01.5 3/6 119 
  

11. Šteinfeldová Petra  2004 BaSo 01:02.8 3/2 112 
  

12. Galánová Petra  2005 BaSo 01:03.3 3/4 109 
  

13. Půlpánová Viktorie  2004 MoP 01:05.2 2/4 100 
  

14. Pekárnová Adéla  2004 KPSRa 01:05.6 3/5 98 
  

15. Matějková Amálie  2005 MoP 01:07.7 2/3 89 
  

16. Manychová Eliška  2004 MoP 01:19.6 1/2 55 
  

17. Bauerová Jana  2006 MoP 01:26.5 1/4 43 
  

Audran Sofia  2004 MoP diskval. - SW 7.6 - dohmat jednou rukou 
 

Juštíková Karolína  2004 SnKV diskval. - SW 7.5 - nůžkový střih nohou 
 

 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

15. 50 VZ žáci - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:26 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Kačerovský Jakub  2001 VoSP 30.6 11/3 336 

  
2. Slanina Filip  2001 BaSo 31.3 11/4 314 

  
3. Vojt ěch Ji ří 2001 VoSP 31.7 11/2 303 

  
4. Štemberk Jakub  2001 SlCho 32.4 11/5 283 

  
5. Javorský Ond řej 2002 TJTá 33.3 11/1 261 

  
6. - 7. Kudlá ček Filip  2001 SlCho 34.1 10/3 243 

  
6. - 7. Kastelic Darek  2001 JiDo 34.1 11/6 243 

  
8. Lisý  Ji ří 2001 SlCho 34.6 10/5 233 

  
9. Štemberk Josef  2001 SlCho 34.9 10/6 227 

  
10. Kindl Jakub  2002 SlCho 35.6 9/4 214 

  
11. Kočandrle Martin  2002 RPl 36.1 8/3 205 

  
12. Kubec Filip  2001 JiDo 36.5 10/2 198 

  
13. Pěnkava Karel  2002 SlCho 37.2 10/1 187 

  
14. Macháček Samuel  2002 MoP 38.0 9/3 176 

  
15. Sedlák Ji ří 2001 SnKV 38.0 9/5 176 

 
rozh. vrch. rozh. 

16. Oharek Martin  2002 SlCho 38.5 9/2 169 
  

17. Szmitek Jakub  2001 SnKV 39.0 9/1 162 
  

18. Holec Lukáš  2001 SnKV 39.6 8/4 155 
 

rozh. vrch. rozh. 
19. Gregor Damian  2002 MoP 40.3 6/6 147 

  
20. Juránek Lukáš  2002 SnKV 40.4 7/6 146 

  
21. - 22. Rieger David  2002 RPl 40.7 5/3 143 

  
21. - 22. Baloun Vít  2001 SnKV 40.7 8/6 143 

  
23. Zotov Viktor  2001 SjTa 40.8 7/5 142 

  
24. Dohnanský Jakub  2001 SlCho 40.9 8/5 141 

  
25. Pecánek Richard  2002 MoP 41.1 6/2 139 

  
26. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 41.6 6/4 134 

  
27. Soukup Vojt ěch  2002 JiDo 42.5 6/1 126 

  
28. Soukup Mat ěj 2002 JiDo 46.1 3/1 98 

  
29. Hutta Tomáš  2001 SjTa 48.6 5/2 84 

  
30. Polanský Jan  2002 JiDo 49.8 2/3 78 

  
31. González Benjamín  2002 MoP 51.7 3/6 70   
 

15. 50 VZ žáci - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:26 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj 2003 SlCho 34.9 10/4 227 

 
rozh. vrch. rozh. 

2. Sedláček Matyáš  2003 MoP 38.4 9/6 170 
  

3. Fischer Samuel  2003 SlCho 39.2 7/4 160 
  

4. Kůželka Tomáš  2003 RPl 39.6 8/2 155 
 

rozh. vrch. rozh. 
5. Děrgačev Timofej  2003 MoP 41.1 6/3 139   



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

6. Jenček Radek  2003 SlCho 41.4 7/1 136 
  

7. Gruber Tomáš  2003 RPl 41.5 4/2 135 
  

8. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 44.1 4/5 112 
  

9. Matějka Kryštof  2003 MoP 45.0 4/1 106 
  

10. Šimák Antonín  2003 PKPí 46.5 4/3 96 
  

11. Polanský Dominik  2003 PKPí 47.1 3/3 92 
  

12. Tirscher Martin  2003 MoP 48.6 2/4 84 
  

 

15. 50 VZ žáci - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:26 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Bálek David  2004 PKPří 39.1 7/3 161 

  
2. Grohmann Jan  2004 RPl 39.5 5/4 156 

  
3. Drahoš Jan  2004 RPl 39.6 8/1 155 

  
4. Suchý Mário  2004 BaSo 41.0 5/1 140 

  
5. Růžička Martin  2004 BaSo 42.1 6/5 129 

  
6. Špaňár Ond řej 2004 MoP 43.0 7/2 121 

  
7. Ivanov Alexey  2004 MoP 43.8 5/6 115 

  
8. Petr Jan  2004 SlCho 44.4 3/4 110 

  
9. Novotný Robert  2004 MoP 48.0 5/5 87 

  
10. Bušek Ond řej 2004 SlCho 48.4 4/6 85 

  
11. Novotný Šimon  2005 MoP 48.8 4/4 83   
12. Uiblein Samuel  2004 MoP 51.2 3/5 72 

  
13. - 14. Klein Tadeáš  2004 PKML 52.5 1/3 67 

  
13. - 14. Majkus Kryštof  2004 BaSo 52.5 3/2 67   
15. Drs Mat ěj 2004 SlCho 53.9 2/6 62 

  
16. Zvolský Vojt ěch  2005 MoP 56.4 2/1 54 

  
17. Rabas Josef  2005 SlCho 57.6 1/4 50   
18. Moravec Tomáš  2005 SlCho 01:00.5 2/2 44 

  
19. Valenta Jan  2005 SlCho 01:00.7 1/2 43 

  
20. Ryba Ond řej 2005 MoP 01:02.4 2/5 40   
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

16. 50 VZ žačky - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:45 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Šantrůčková Anna  2001 VoSP 32.0 14/3 432 III. VT 

 
2. Zátková Eliška  2001 SnKV 33.3 14/2 383 

  
3. Vodi čková Michaela  2002 RPl 33.4 14/1 380 

  
4. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 33.4 14/4 380 

 
rozh. vrch. rozh. 

5. Čermáková Zuzana  2001 VoSP 33.4 14/5 380 
 

rozh. vrch. rozh. 
6. Kroupová Karolína  2001 SnKV 33.7 14/6 370 

  
7. Richtrová Alice  2002 SlCho 34.1 13/5 357 

  
8. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 34.6 13/1 342 

  
9. Mudrová Anna  2002 SjTa 34.9 13/2 333 

  
10. Holá Johanka  2001 SlCho 35.3 12/3 322 

  
11. Sýkorová Klára  2001 SpHoř 35.5 13/3 316 

  
12. Galánová Michaela  2001 BaSo 36.4 11/3 293 

  
13. Bauerová Št ěpánka  2001 SnKV 36.5 13/6 291 

  
14. Kubecová Šárka  2001 JiDo 37.1 12/1 277 

  
15. Dorotová Eliška  2002 SjTa 37.4 12/5 271 

  
16. Zolnajová Nikola  2001 SnKV 37.5 10/6 268 

  
17. Štolbová Eliška  2001 MoP 37.8 12/4 262 

  
18. Grussová Lucie  2001 SlCho 38.6 12/6 246 

  
19. Juránková Heidi  2002 SnKV 39.2 11/4 235 

  
20. Grohmannová Eliška  2002 RPl 39.6 11/6 228 

 
rozh. vrch. rozh. 

21. Egermajerová Aneta  2002 KPSRa 39.6 11/5 228 
 

rozh. vrch. rozh. 
22. Mašková Petra  2002 SjTa 40.1 10/1 220 

  
23. Hošková Tereza  2002 SlCho 40.2 10/2 218 

  
24. - 26. Benedová Barbora  2002 RPl 40.5 8/6 213 

  
24. - 26. Kotková Kate řina  2002 SnKV 40.5 8/5 213 

 
rozh. vrch. rozh. 

24. - 26. Souhradová Lucie  2001 PKPí 40.5 10/3 213 
  

27. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 41.0 11/1 205 
  

28. Bo řková Lucie  2002 SnKV 41.2 4/3 202 
  

29. Půlpánová Alžb ěta 2001 MoP 41.4 9/1 199 
  

30. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 41.8 4/4 194 
  

31. Honzáková Eliška  2002 MoP 41.9 9/4 192  rozh. vrch. rozh. 
32. Krumlová Aneta  2002 JiDo 42.3 7/1 187 

  
33. Wolfová Šárka  2002 JiDo 42.8 7/3 181 

  
34. Seregelyusová Eliška  2002 SnKV 43.2 6/5 176   
35. Vrátná Št ěpánka  2002 MoP 43.8 8/3 168 

  
36. Tatýrková Margita  2001 BaSo 44.0 8/2 166 

  
37. Chytrová Stanislava  2002 SlCho 44.2 5/3 164   
38. Kodadová Nikita  2002 JiDo 44.4 2/5 162 

  
39. Homich Anastasiya  2001 SnKV 44.6 9/5 160 

  
40. Zemanová Nikol  2001 SnKV 46.6 6/1 140 

  
41. Jankovi čová Tereza  2002 SlCho 46.7 5/4 139 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

42. Stupková Barbora  2002 BaSo 48.3 7/2 126 
  

43. Volfíková Barbora  2001 JiDo 52.0 4/1 101 
  

44. Frňková Viola  2002 MoP 56.2 3/2 80 
  

Pávová Dagmar  2002 BaSo diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

16. 50 VZ žačky - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:45 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina  2003 PKPří 33.4 13/4 380 

  
2. Dvořáková Aneta  2003 MoP 39.4 10/5 231 

  
3. Mužíková Anna  2003 JiDo 39.8 9/2 225 

  
4. Bezpalcová Karolína  2003 TJKt 41.9 9/3 192 

  
5. Maříková Michaela  2003 RPl 42.5 6/3 184 

  
6. Voračková Eliška  2003 RPl 42.9 6/2 179 

  
7. Pernetová Alena  2003 SlCho 43.6 9/6 171 

  
8. Macháčková Klára  2003 SnKV 44.7 7/6 158 

  
9. Smrčková Nikola  2003 BaSo 45.7 8/4 148 

  
10. Schleissová Barbora  2003 JiDo 46.3 5/6 143 

  
11. Tóthová Tereza  2003 MoP 48.3 6/4 126 

  
12. Kocourková Nikola  2003 BaSo 01:03.4 3/1 56 

  
13. Nováková Barbora  2003 MoP 01:05.3 2/1 51 

  
 

 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

16. 50 VZ žačky - 2004...  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 16:45 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. - 2. Juštíková Karolína  2004 SnKV 39.6 10/4 228 

  
1. - 2. Harmašová Nicole  2004 SnKV 39.6 11/2 228 

  
3. Šteinfeldová Petra  2004 BaSo 41.9 7/4 192 

  
4. Hornofová Jitka  2005 KPSRa 43.7 5/1 170 

  
5. Šlajsová Simona  2004 JiDo 44.4 6/6 162 

  
6. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 46.5 5/5 141 

  
7. Langmayerová Tereza  2004 MoP 48.1 8/1 127 

  
8. Pekárnová Adéla  2004 KPSRa 48.6 4/5 123 

  
9. Meruňková Viktorie  2004 SnKV 49.5 3/3 117 

  
10. Krejčová Kate řina  2004 RPl 49.6 2/2 116 

  
11. - 12. Krejčová Lucie  2004 RPl 50.1 3/6 113 

  
11. - 12. Danilina Ekaterina  2004 MoP 50.1 5/2 113 

  
13. Galánová Petra  2005 BaSo 50.7 4/6 109 

  
14. Bartošová Denisa  2005 SKS 51.5 3/4 104 

  
15. Matějková Amálie  2005 MoP 53.2 4/2 94 

  
16. Zátková Adéla  2004 SnKV 54.5 3/5 87 

  
17. Majkusová Agáta  2006 BaSo 55.0 2/3 85 

  
18. Kosková Kate řina  2005 SlCho 56.7 2/6 78 

  
19. Půlpánová Viktorie  2004 MoP 57.5 2/4 74 

  
20. Manychová Eliška  2004 MoP 58.5 1/4 71 

  
21. Audran Sofia  2004 MoP 01:06.4 1/2 48 

  
22. Bauerová Jana  2006 MoP 01:34.1 1/3 17 

  
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

17. 100 OPZ žáci - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 17:21 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:18.2 8/5 317 

  
2. Kačerovský Jakub  2001 VoSP 01:19.5 8/3 302 

  
3. Slanina Filip  2001 BaSo 01:20.4 8/4 292 

  
4. Vojt ěch Ji ří 2001 VoSP 01:23.3 8/2 262 

  
5. Lisý Ji ří 2001 SlCho 01:24.3 8/1 253 

  
6. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:25.2 7/6 245 

  
7. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:25.7 8/6 241 

  
8. Javorský Ond řej 2002 TJTá 01:27.0 7/4 230 

  
9. Kudlá ček Filip  2001 SlCho 01:29.7 6/3 210 

  
10. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:30.0 6/5 208 

  
11. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:31.7 7/1 196 

  
12. Zeman Jakub  2001 MoP 01:31.8 7/3 196 

  
13. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:31.9 6/4 195 

  
14. Kubec Filip  2001 JiDo 01:32.5 7/5 191 

  
15. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:35.7 6/2 173 

  
16. Oharek Martin  2002 SlCho 01:38.0 6/6 161 

  
17. Sedlák Ji ří 2001 SnKV 01:41.3 5/4 146 

  
18. Szmitek Jakub  2001 SnKV 01:44.5 6/1 133 

  
19. Juránek Lukáš  2002 SnKV 01:45.7 4/4 128 

  
20. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 01:46.2 3/2 126 

  
21. Rieger David  2002 RPl 01:46.4 3/5 126 

  
22. Gregor Damian  2002 MoP 01:49.5 1/2 115 

  
23. Soukup Vojt ěch  2002 JiDo 01:50.9 4/6 111 

  
24. Baloun Vít  2001 SnKV 01:54.5 3/4 101 

  
Pecánek Richard  2002 MoP diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Holec Lukáš  2001 SnKV diskval. - SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 

 
Dohnanský Jakub  2001 SlCho diskval. - SW 6.4 - obrátka bez dotyku - P/Z 

 
Žák Jakub  2001 MoP diskval. - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 

 
Zotov Viktor  2001 SjTa diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
 

 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

17. 100 OPZ žáci - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 17:21 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj 2003 SlCho 01:27.8 7/2 224 

  
2. Kůželka Tomáš  2003 RPl 01:37.1 5/3 165 

  
3. Sedláček Matyáš  2003 MoP 01:40.5 2/1 149 

  
4. Žák Matyáš  2003 MoP 01:41.6 5/5 144 

  
5. Gruber Tomáš  2003 RPl 01:43.9 1/4 135 

  
6. Jenček Radek  2003 SlCho 01:49.8 4/3 114 

  
7. Vondrášek Michal  2003 PKPí 01:52.7 4/2 106 

  
8. Matějka Kryštof  2003 MoP 01:54.2 2/2 102 

  
9. Polanský Dominik  2003 PKPí 01:56.8 3/1 95 

  
10. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 01:59.3 2/3 89 

  
11. Šimák Antonín  2003 PKPí 02:02.7 3/6 82 

  
Děrgačev Timofej  2003 MoP diskval. - SW 9.1 - chybné pořadí způsobů při polohovém závodu

 
Fischer Samuel  2003 SlCho diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Szabó David  2003 MoP diskval. - SW 9.3 - chybná obrátka - Z/P 

 
 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

18. 100 OPZ žačky - 2001 - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 17:52 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Zekuciová Isabela  2001 PKML 01:20.4 12/2 420 

  
2. Šantrůčková Anna  2001 VoSP 01:21.1 12/3 409 

  
3. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:22.6 12/5 387 

  
4. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:24.0 12/4 368 

  
5. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:26.2 10/1 341 

  
6. Holá Johanka  2001 SlCho 01:27.6 11/3 325 

  
7. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:28.0 11/2 320 

  
8. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:29.5 8/3 304 

  
9. - 10. Vodičková Michaela  2002 RPl 01:30.2 10/6 297 

  
9. - 10. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:30.2 11/1 297 

  
11. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:30.8 11/4 291 

  
12. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:32.1 10/2 279 

  
13. Bledá Tereza  2001 PKML 01:32.3 10/5 277 

  
14. Mudrová Anna  2002 SjTa 01:32.7 11/5 274 

  
15. Zolnajová Nikola  2001 SnKV 01:32.9 4/5 272 

  
16. Sýkorová Klára  2001 SpHoř 01:33.4 9/2 268 

  
17. Bauerová Št ěpánka  2001 SnKV 01:33.5 10/3 267 

  
18. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:34.8 8/6 256 

  
19. Štolbová Eliška  2001 MoP 01:35.8 11/6 248 

  
20. Gregorová Eliška  2002 KPSRa 01:37.8 8/4 233 

  
21. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:37.9 9/4 233 

  
22. Bartošová Sabina  2001 SKS 01:38.6 9/6 228 

  
23. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 01:38.7 7/3 227 

  
24. Grohmannová Eliška  2002 RPl 01:40.2 9/1 217 

  
25. - 26. Fořtová Petra  2002 PKPí 01:40.4 7/2 216 

  
25. - 26. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:40.4 9/3 216 

  
27. Dorotová Eliška  2002 SjTa 01:40.8 7/1 213 

  
28. Egermajerová Aneta  2002 KPSRa 01:42.8 8/5 201 

  
29. Benedová Barbora  2002 RPl 01:43.8 8/1 195 

  
30. Souhradová Lucie  2001 PKPí 01:43.8 8/2 195 

 
rozh. vrch. rozh. 

31. Mašková Petra  2002 SjTa 01:44.6 6/5 191   
32. Vrátná Št ěpánka  2002 MoP 01:46.8 1/2 179 

  
33. Krumlová Aneta  2002 JiDo 01:47.1 6/4 178 

  
34. Honzáková Eliška  2002 MoP 01:48.2 7/5 172   
35. Wolfová Šárka  2002 JiDo 01:48.7 5/1 170 

  
36. Půlpánová Alžb ěta 2001 MoP 01:48.9 7/6 169 

  
37. Hošková Tereza  2002 SlCho 01:50.8 6/2 160   
38. Prchalová Markéta  2002 MoP 01:51.1 7/4 159 

  
39. Chytrová Stanislava  2002 SlCho 01:51.2 4/4 159 

  
40. Pávová Dagmar  2002 BaSo 01:51.9 5/3 156 

  
41. Kotková Kate řina  2002 SnKV 01:55.3 5/6 142 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

42. - 43. Bořková Lucie  2002 SnKV 01:56.2 4/3 139 
  

42. - 43. Tatýrková Margita  2001 BaSo 01:56.2 6/6 139 
  

44. Volfíková Barbora  2001 JiDo 02:00.8 4/1 124 
  

45. Frňková Viola  2002 MoP 02:02.2 1/4 120 
  

46. Homich Anastasiya  2001 SnKV 02:03.4 5/2 116 
  

47. Zemanová Nikol  2001 SnKV 02:03.7 3/1 115 
  

48. Kolen číková Petra  2002 BaSo 02:03.7 3/5 115 
 

rozh. vrch. rozh. 
49. Stupková Barbora  2002 BaSo 02:07.7 2/2 105 

  
Zicklerová Lucie  2002 BaSo diskval. - SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 

 
Juránková Heidi  2002 SnKV diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Blovská Barbora  2001 PKML diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 
Čermáková Zuzana  2001 VoSP diskval. - SW 7.6 - dohmat jednou rukou - P 

 
 

18. 100 OPZ žačky - 2003  
Čas uzavření výsledků 2.2. 2013 17:52 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina  2003 PKPří 01:26.2 12/6 341 

  
2. Landsmannová Eliška  2003 MoP 01:33.7 2/1 265 

  
3. Mužíková Anna  2003 JiDo 01:43.2 6/1 198 

  
4. Maříková Michaela  2003 RPl 01:44.6 6/3 191 

 
rozh. vrch. rozh. 

5. Dvořáková Aneta  2003 MoP 01:48.0 1/3 173 
  

6. Macháčková Klára  2003 SnKV 01:52.3 5/4 154 
  

7. Voračková Eliška  2003 RPl 01:52.5 4/6 153 
  

8. Schleissová Barbora  2003 JiDo 01:58.1 3/6 132 
  

9. Tóthová Tereza  2003 MoP 01:59.5 2/5 128 
  

10. Pernetová Alena  2003 SlCho 02:00.1 5/5 126 
  

11. Kocourková Nikola  2003 BaSo 02:07.9 2/4 104 
  

12. Smrčková Nikola  2003 BaSo 02:09.5 2/3 100 
  

 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

 

SnKV   

Baloun Vít, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

5 100 Z žáci - 2001 - 2002 01:44.4 23.  118 
 

9 100 VZ žáci - 2001 - 2002 01:39.2 30.  105  
11 100 P žáci - 2001 - 2002 02:08.2 31.  94  
15 50 VZ žáci - 2001 - 2002 40.7 21. - 22.  143  
17 100 OPZ žáci - 2001 - 2002 01:54.5 24.  101  

 

Bauerová Št ěpánka, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 M žačky - 2001 - 2002 01:46.6 17.  107  
6 100 Z žačky - 2001 - 2002 01:32.6 17.  249 

 
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:20.5 13.  282 

 
12 100 P žačky - 2001 - 2002 01:34.1 5.  336  
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 36.5 13.  291  
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 01:33.5 17.  267  

 

Bořková Lucie, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 01:58.3 46.  120  
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:38.7 43. - 44.  153  
12 100 P žačky - 2001 - 2002 02:15.6 49.  112  
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 41.2 28.  202 

 
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 01:56.2 42. - 43.  139 

 
 

Harmašová Nicole, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 M žačky - 2004... 50.5 2.  136 
 

8 50 Z žačky - 2004... 44.4 1.  231  
14 50 P žačky - 2004... 55.6 3.  161  
16 50 VZ žačky - 2004... 39.6 1. - 2.  228  

 

Hodinová Nikola, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2003 01:55.8 10.  127  
10 100 VZ žačky - 2003 01:54.5 13.  98  
12 100 P žačky - 2003 diskvalifikace  SW 7.4 - kraulový pohyb nohou 

 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

 

Holec Lukáš, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

5 100 Z žáci - 2001 - 2002 01:48.4 29.  105  
9 100 VZ žáci - 2001 - 2002 01:33.2 25.  127 

 
11 100 P žáci - 2001 - 2002 02:08.2 30.  94 

 
15 50 VZ žáci - 2001 - 2002 39.6 18.  155  
17 100 OPZ žáci - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 

 

Homich Anastasiya, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 6.2 - porušení znakové polohy 
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:48.1 50.  117  
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 44.6 39.  160  
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 02:03.4 46.  116 

 
 

Juránek Lukáš, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

5 100 Z žáci - 2001 - 2002 01:44.1 22.  119 
 

9 100 VZ žáci - 2001 - 2002 01:30.5 23.  138 
 

11 100 P žáci - 2001 - 2002 01:59.8 23.  115  
15 50 VZ žáci - 2001 - 2002 40.4 20.  146  
17 100 OPZ žáci - 2001 - 2002 01:45.7 19.  128  

 

Juránková Heidi, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 M žačky - 2001 - 2002 02:09.2 26.  60  
6 100 Z žačky - 2001 - 2002 01:38.5 25.  207  

10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:26.7 23.  226  
12 100 P žačky - 2001 - 2002 01:55.3 39.  183 

 
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 39.2 19.  235 

 
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 6.2 - porušení znakové polohy 

 

Juštíková Karolína, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 M žačky - 2004... 47.5 1.  164  
8 50 Z žačky - 2004... 47.0 2.  195  

14 50 P žačky - 2004... diskvalifikace  SW 7.5 - nůžkový střih nohou 
16 50 VZ žačky - 2004... 39.6 1. - 2.  228  

 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

 

Kotková Kate řina, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 6.2 - porušení znakové polohy 
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:33.8 35.  178 

 
12 100 P žačky - 2001 - 2002 01:58.3 43. - 44.  169 

 
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 40.5 24. - 26.  213  
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 01:55.3 41.  142  

 

Koudelka Tomáš, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

5 100 Z žáci - 2001 - 2002 01:53.4 30.  92  
9 100 VZ žáci - 2001 - 2002 01:35.7 28.  117  

11 100 P žáci - 2001 - 2002 01:53.2 19. - 20.  136  
15 50 VZ žáci - 2001 - 2002 41.6 26.  134 

 
17 100 OPZ žáci - 2001 - 2002 01:46.2 20.  126 

 
 

Kroupová Karolína, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 M žačky - 2001 - 2002 01:33.7 7.  157 
 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 01:25.2 5.  320  
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:15.2 5.  346  
12 100 P žačky - 2001 - 2002 01:41.4 12.  269  
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 33.7 6.  370  
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 01:28.0 7.  320  

 

Macháčková Klára, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2003 01:54.5 9.  132  
10 100 VZ žačky - 2003 01:44.9 10.  128 

 
12 100 P žačky - 2003 01:53.1 2.  194 

 
16 50 VZ žačky - 2003 44.7 8.  158  
18 100 OPZ žačky - 2003 01:52.3 6.  154  

 

Meruňková Viktorie, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 M žačky - 2004... 55.1 4.  105  
8 50 Z žačky - 2004... 52.5 7.  140  

14 50 P žačky - 2004... 01:01.3 8. - 9.  120  
16 50 VZ žačky - 2004... 49.5 9.  117 

 
 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

 

Sedlák Ji ří, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

5 100 Z žáci - 2001 - 2002 01:39.7 18.  135  
9 100 VZ žáci - 2001 - 2002 01:29.5 21.  143 

 
11 100 P žáci - 2001 - 2002 02:02.7 26.  107 

 
15 50 VZ žáci - 2001 - 2002 38.0 15.  176  
17 100 OPZ žáci - 2001 - 2002 01:41.3 17.  146  

 

Seregelyusová Eliška, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 6.2 - dohmat v poloze na prsa 
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:36.4 38.  164  
12 100 P žačky - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 7.6 - dohmat jednou rukou 
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 43.2 34.  176 

 
 

Szmitek Jakub, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

1 100 M žáci - 2001 - 2002 01:52.3 17.  132 
 

5 100 Z žáci - 2001 - 2002 01:42.4 21.  125 
 

9 100 VZ žáci - 2001 - 2002 01:24.6 17.  169  
11 100 P žáci - 2001 - 2002 01:52.1 18.  140  
15 50 VZ žáci - 2001 - 2002 39.0 17.  162  
17 100 OPZ žáci - 2001 - 2002 01:44.5 18.  133  

 

Zátková Adéla, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 M žačky - 2004... 01:03.4 8.  69  
8 50 Z žačky - 2004... 57.7 12.  105  

14 50 P žačky - 2004... 01:01.5 10.  119 
 

16 50 VZ žačky - 2004... 54.5 16.  87 
 

 

Zátková Eliška, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 M žačky - 2001 - 2002 01:34.2 8.  154 
 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 01:28.7 11.  284  
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:12.9 3.  380  
12 100 P žačky - 2001 - 2002 01:38.3 10.  295  
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 33.3 2.  383  
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 01:29.5 8.  304 

 
 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

 

Zemanová Nikol, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 01:54.1 40.  133  
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:42.1 49.  138 

 
12 100 P žačky - 2001 - 2002 02:15.8 50.  112 

 
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 46.6 40.  140  
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 02:03.7 47.  115  

 

Zolnajová Nikola, 2001 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 Z žačky - 2001 - 2002 diskvalifikace  SW 6.2 - dohmat v poloze na prsa 
10 100 VZ žačky - 2001 - 2002 01:25.8 21.  233  
12 100 P žačky - 2001 - 2002 01:42.5 13. - 15.  260  
16 50 VZ žačky - 2001 - 2002 37.5 16.  268 

 
18 100 OPZ žačky - 2001 - 2002 01:32.9 15.  272 

 
 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

Nejlepší výkony - Muži - 2001 – 2002 
Jméno a p říjmení  Oddíl  R. nar.  Disciplína  Roz./Dr.  Čas Body  
1, Ryšavý Philip  PKML 2001 100 VZ žáci  9/3 1:04.6 379 
2, Kačerovský Jakub  VoSP 2001 100 VZ žáci  9/4 1:05.3 367 
3, Slanina Filip  BaSo 2001 50 VZ žáci  11/4 0:31.3 314 
4, Vojt ěch Ji ří VoSP 2001 50 VZ žáci  11/2 0:31.7 302 
5, Štemberk Jakub  SlCho 2001 100 VZ žáci  9/5 1:10.1 297 
6, Kastelic Darek  JiDo 2001 100 P žáci  8/3 1:28.2 287 
7, Javorský Ond řej TJTá 2002 50 VZ žáci  11/1 0:33.3 260 
8, Lisý Ji ří SlCho 2001 100 OPZ žáci  8/1 1:24.3 252 
9, Kudlá ček Filip  SlCho 2001 50 VZ žáci  10/3 0:34.1 243 
10, Štemberk Josef  SlCho 2001 100 M žáci  4/3 1:32.4 236 
11, Kubec Filip  JiDo 2001 100 P žáci  8/1 1:34.2 235 
12, Kindl Jakub  SlCho 2002 50 VZ žáci  9/4 0:35.6 213 
13, Kočandrle Martin  RPl 2002 100 M žáci  4/2 1:35.6 213 
14, Zeman Jakub  MoP 2001 100 VZ žáci  8/1 1:19.5 203 
15, Pěnkava Karel  SlCho 2002 100 P žáci  8/5 1:39.3 201 
16, Panenka Jan  TJKt 2002 100 M žáci  4/5 1:37.8 199 
17, Macháček Samuel  MoP 2002 100 P žáci  7/5 1:41.7 187 
18, Sedlák Ji ří SnKV 2001 50 VZ žáci  9/5 0:38.0 175 
19, Rieger David  RPl 2002 100 VZ žáci  3/2 1:24.3 170 
20, Szmitek Jakub  SnKV 2001 100 VZ žáci  7/1 1:24.6 169 
21, Oharek Martin  SlCho 2002 50 VZ žáci  9/2 0:38.5 168 
22, Holec Lukáš  SnKV 2001 50 VZ žáci  8/4 0:39.6 155 
23, Dohnanský Jakub  SlCho 2001 100 VZ žáci  5/4 1:27.1 155 
24, Žák Jakub  MoP 2001 100 M žáci  1/2 1:48.1 147 
25, Gregor Damian  MoP 2002 50 VZ žáci  6/6 0:40.3 147 
26, Juránek Lukáš  SnKV 2002 50 VZ žáci  7/6 0:40.4 146 
27, Baloun Vít  SnKV 2001 50 VZ žáci  8/6 0:40.7 142 
28, Zotov Viktor  SjTa 2001 50 VZ žáci  7/5 0:40.8 141 
29, Pecánek Richard  MoP 2002 50 VZ žáci  6/2 0:41.1 138 
30, Koudelka Tomáš  SnKV 2001 100 P žáci  4/6 1:53.2 135 
31, Soukup Vojt ěch  JiDo 2002 50 VZ žáci  6/1 0:42.5 125 
32, Soukup Mat ěj JiDo 2002 100 Z žáci  2/4 1:44.6 116 
33, Hutta Tomáš  SjTa 2001 100 P žáci  3/2 2:04.9 101 
34, Polanský Jan  JiDo 2002 50 VZ žáci  2/3 0:49.8 78 
35, González Benjamín  MoP 2002 50 VZ žáci  3/6 0:51.7 69 
 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

Nejlepší výkony - Muži - 2003 
Jméno a p říjmení  Oddíl  R. nar.  Disciplína  Roz./Dr.  Čas Body  
1, Volf Mat ěj SlCho 2003 50 VZ žáci  10/4 0:34.9 226 
2, Kůželka Tomáš  RPl 2003 100 P žáci  6/6 1:44.2 174 
3, Sedláček Matyáš  MoP 2003 50 VZ žáci  9/6 0:38.4 170 
4, Fischer Samuel  SlCho 2003 50 VZ žáci  7/4 0:39.2 159 
5, Szabó David  MoP 2003 100 P žáci  5/3 1:50.5 146 
6, Žák Matyáš  MoP 2003 100 OPZ žáci  5/5 1:41.6 144 
7, Gruber Tomáš  RPl 2003 100 Z žáci  2/5 1:37.4 144 
8, Šimák Antonín  PKPí 2003 100 P žáci  5/5 1:52.0 140 
9, Děrgačev Timofej  MoP 2003 50 VZ žáci  6/3 0:41.1 138 
10, Jenček Radek  SlCho 2003 50 VZ žáci  7/1 0:41.4 135 
11, Matějka Kryštof  MoP 2003 100 P žáci  3/1 1:59.5 115 
12, Kvasňovský Rudolf  BaSo 2003 100 P žáci  3/3 2:00.3 113 
13, Polanský Dominik  PKPí 2003 100 Z žáci  4/5 1:47.3 108 
14, Vondrášek Michal  PKPí 2003 100 OPZ žáci  4/2 1:52.7 105 
15, Tirscher Martin  MoP 2003 50 VZ žáci  2/4 0:48.6 83 
 

 
  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

Nejlepší výkony - Muži - 2004 a mladší 
Jméno a p říjmení  Oddíl  R. nar.  Disciplína  Roz./Dr.  Čas Body  
1, Bálek David  PKPří 2004 50 VZ žáci  7/3 0:39.1 161 
2, Grohmann Jan  RPl 2004 50 VZ žáci  5/4 0:39.5 156 
3, Drahoš Jan  RPl 2004 50 VZ žáci  8/1 0:39.6 155 
4, Suchý Mário  BaSo 2004 50 VZ žáci  5/1 0:41.0 139 
5, Růžička Martin  BaSo 2004 50 P žáci  3/6 0:52.3 133 
6, Špaňár Ond řej MoP 2004 50 VZ žáci  7/2 0:43.0 121 
7, Petr Jan  SlCho 2004 50 Z žáci  3/2 0:48.0 120 
8, Ivanov Alexey  MoP 2004 50 P žáci  3/1 0:54.3 119 
9, Novotný Robert  MoP 2004 50 VZ žáci  5/5 0:48.0 87 
10, Bušek Ond řej SlCho 2004 50 P žáci  2/5 1:00.9 84 
11, Novotný Šimon  MoP 2005 50 VZ žáci  4/4 0:48.8 82 
12, Valenta Jan  SlCho 2005 50 Z žáci  3/6 0:54.7 81 
13, Klein Tadeáš  PKML 2004 50 P žáci  1/3 1:01.6 81 
14, Uiblein Samuel  MoP 2004 50 VZ žáci  3/5 0:51.2 71 
15, Majkus Kryštof  BaSo 2004 50 Z žáci  3/1 0:57.7 69 
16, Drs Mat ěj SlCho 2004 50 VZ žáci  2/6 0:53.9 61 
17, Moravec Tomáš  SlCho 2005 50 Z žáci  2/1 1:01.1 58 
18, Ryba Ond řej MoP 2005 50 P žáci  1/4 1:09.2 57 
19, Zvolský Vojt ěch  MoP 2005 50 VZ žáci  2/1 0:56.4 53 
20, Rabas Josef  SlCho 2005 50 VZ žáci  1/4 0:57.6 50 
 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

Nejlepší výkony - Ženy - 2001 - 2002 
Jméno a p říjmení  Oddíl  R. nar.  Disciplína  Roz./Dr.  Čas Body  
1, Šantrůčková Anna  VoSP 2001 100 VZ žačky 12/4 1:09.6 436 
2, Zekuciová Isabela  PKML 2001 100 VZ žačky 12/3 1:09.6 436 
3, Slabihoudová Kamila  SlCho 2002 100 OPZ žačky  12/5 1:22.6 387 
4, Zátková Eliška  SnKV 2001 50 VZ žačky  14/2 0:33.3 383 
5, Čermáková Zuzana  VoSP 2001 50 VZ žačky  14/5 0:33.4 379 
6, Dvořáková Eliška  SlCho 2002 50 VZ žačky  14/4 0:33.4 379 
7, Vodi čková Michaela  RPl 2002 50 VZ žačky  14/1 0:33.4 379 
8, Kroupová Karolína  SnKV 2001 50 VZ žačky  14/6 0:33.7 369 
9, Richtrová Alice  SlCho 2002 50 VZ žačky  13/5 0:34.1 356 
10, Holá Johanka  SlCho 2001 100 P žačky 12/2 1:33.9 338 
11, Sýkorová Klára  SpHoř 2001 100 Z žačky 11/4 1:23.6 338 
12, Bauerová Št ěpánka  SnKV 2001 100 P žačky 12/1 1:34.1 336 
13, Mudrová Anna  SjTa 2002 50 VZ žačky  13/2 0:34.9 332 
14, Štolbová Eliška  MoP 2001 100 P žačky 12/6 1:37.7 300 
15, Galánová Michaela  BaSo 2001 100 OPZ žačky  11/1 1:30.2 297 
16, Blažková Lucie  PKPí 2002 100 VZ žačky 10/3 1:19.4 294 
17, Rozhoňová Dominika  PKML 2002 100 OPZ žačky  11/4 1:30.8 291 
18, Bledá Tereza  PKML 2001 100 OPZ žačky  10/5 1:32.3 277 
19, Kubecová Šárka  JiDo 2001 50 VZ žačky  12/1 0:37.1 277 
20, Zolnajová Nikola  SnKV 2001 100 OPZ žačky  4/5 1:32.9 272 
21, Dorotová Eliška  SjTa 2002 50 VZ žačky  12/5 0:37.4 270 
22, Blovská Barbora  PKML 2001 100 P žačky 9/4 1:42.5 260 
23, Grussová Lucie  SlCho 2001 100 P žačky 11/1 1:42.5 260 
24, Gregorová Eliška  KPSRa 2002 100 Z žačky 9/6 1:31.2 260 
25, Juránková Heidi  SnKV 2002 50 VZ žačky  11/4 0:39.2 234 
26, Benedová Barbora  RPl 2002 100 VZ žačky 6/4 1:25.9 232 
27, Bartošová Sabina  SKS 2001 100 Z žačky 8/1 1:35.2 229 
28, Grohmannová Eliška  RPl 2002 50 VZ žačky  11/6 0:39.6 227 
29, Egermajerová Aneta  KPSRa 2002 50 VZ žačky  11/5 0:39.6 227 
30, Švejnochová Barbora  JiDo 2002 100 OPZ žačky  7/3 1:38.7 226 
31, Fořtová Petra  PKPí 2002 100 P žačky 5/2 1:47.9 223 
32, Hrabáková Adéla  BaSo 2002 100 Z žačky 6/2 1:36.5 220 
33, Mašková Petra  SjTa 2002 50 VZ žačky  10/1 0:40.1 219 
34, Hošková Tereza  SlCho 2002 50 VZ žačky  10/2 0:40.2 217 
35, Kotková Kate řina  SnKV 2002 50 VZ žačky  8/5 0:40.5 213 
36, Souhradová Lucie  PKPí 2001 50 VZ žačky  10/3 0:40.5 213 
37, Zicklerová Lucie  BaSo 2002 100 P žačky 9/6 1:50.8 206 
38, Bo řková Lucie  SnKV 2002 50 VZ žačky  4/3 0:41.2 202 



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

39, Wolfová Šárka  JiDo 2002 100 P žačky 8/6 1:51.7 201 
40, Půlpánová Alžb ěta MoP 2001 50 VZ žačky  9/1 0:41.4 199 
41, Vrátná Št ěpánka  MoP 2002 100 P žačky 4/4 1:52.2 198 
42, Pávová Dagmar  BaSo 2002 100 P žačky 8/2 1:52.1 198 
43, Krumlová Aneta  JiDo 2002 100 P žačky 7/3 1:52.9 194 
44, Honzáková Eliška  MoP 2002 50 VZ žačky  9/4 0:41.9 192 
45, Tatýrková Margita  BaSo 2001 100 P žačky 5/3 1:53.5 191 
46, Prchalová Markéta  MoP 2002 100 P žačky 8/3 1:54.1 188 
47, Kodadová Nikita  JiDo 2002 100 P žačky 6/2 1:56.5 177 
48, Seregelyusová Eliška  SnKV 2002 50 VZ žačky  6/5 0:43.2 175 
49, Chytrová Stanislava  SlCho 2002 100 P žačky 8/5 1:58.3 169 
50, Homich Anastasiya  SnKV 2001 50 VZ žačky  9/5 0:44.6 159 
51, Kolen číková Petra  BaSo 2002 100 P žačky 2/3 2:05.0 143 
52, Volfíková Barbora  JiDo 2001 100 P žačky 5/6 2:05.6 141 
53, Jankovi čová Tereza  SlCho 2002 100 VZ žačky 3/6 1:41.5 140 
54, Zemanová Nikol  SnKV 2001 50 VZ žačky  6/1 0:46.6 139 
55, Stupková Barbora  BaSo 2002 100 Z žačky 4/3 1:56.2 126 
56, Frňková Viola  MoP 2002 100 Z žačky 1/4 1:56.6 124 
 

Nejlepší výkony - Ženy - 2003 
Jméno a p říjmení  Oddíl  R. nar.  Disciplína  Roz./Dr.  Čas Body  
1, Laňková Kate řina  PKPří 2003 50 VZ žačky  13/4 0:33.4 379 
2, Landsmannová Eliška  MoP 2003 100 VZ žačky 11/5 1:17.4 317 
3, Dvořáková Aneta  MoP 2003 50 VZ žačky  10/5 0:39.4 231 
4, Mužíková Anna  JiDo 2003 50 VZ žačky  9/2 0:39.8 224 
5, Bezpalcová Karolína  TJKt 2003 100 VZ žačky 6/2 1:30.1 201 
6, Maříková Michaela  RPl 2003 100 P žačky 5/5 1:53.2 193 
7, Macháčková Klára  SnKV 2003 100 P žačky 6/3 1:53.1 193 
8, Voračková Eliška  RPl 2003 50 VZ žačky  6/2 0:42.9 179 
9, Pernetová Alena  SlCho 2003 50 VZ žačky  9/6 0:43.6 170 
10, Tóthová Tereza  MoP 2003 100 P žačky 7/1 1:58.2 169 
11, Schleissová Barbora  JiDo 2003 100 Z žačky 4/6 1:47.9 157 
12, Kocourková Nikola  BaSo 2003 100 P žačky 6/1 2:03.2 149 
13, Smrčková Nikola  BaSo 2003 50 VZ žačky  8/4 0:45.7 148 
14, Hodinová Nikola  SnKV 2003 100 Z žačky 5/4 1:55.8 127 
15, Nováková Barbora  MoP 2003 100 P žačky 1/3 2:25.5 90 
 

  



MALÁ CENA CHODSKA – 10.ro čník sout ěže 
 
Pořadatel:     TJ Jiskra Domažlice 
Místo:            Domažlice 
Datum:          2.2.2013 
   
 

 
Swimrace 3.0 

Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 
 

Nejlepší výkony - Ženy - 2004 - a mladší 
Jméno  a příjmení  Oddíl  R. nar.  Disciplína  Roz./Dr.  Čas Body  
1, Harmašová Nicole  SnKV 2004 50 Z žačky 4/4 0:44.4 230 
2, Juštíková Karolína  SnKV 2004 50 VZ žačky  10/4 0:39.6 227 
3, Šteinfeldová Petra  BaSo 2004 50 VZ žačky  7/4 0:41.9 192 
4, Šlajsová Simona  JiDo 2004 50 P žačky  4/4 0:53.8 178 
5, Kočandrlová Adéla  RPl 2004 50 P žačky  4/3 0:54.1 175 
6, Danilina Ekaterina  MoP 2004 50 Z žačky 4/5 0:49.2 169 
7, Hornofová Jitka  KPSRa 2005 50 VZ žačky  5/1 0:43.7 169 
8, Meruňková Viktorie  SnKV 2004 50 Z žačky 3/6 0:52.5 139 
9, Bartošová Denisa  SKS 2005 50 Z žačky 3/4 0:52.5 139 
10, Langmayerová Tereza  MoP 2004 50 P žačky  4/5 0:58.8 136 
11, Krejčová Kate řina  RPl 2004 50 P žačky  2/2 0:59.0 135 
12, Krejčová Lucie  RPl 2004 50 P žačky  2/5 0:59.5 131 
13, Pekárnová Adéla  KPSRa 2004 50 VZ žačky  4/5 0:48.6 123 
14, Zátková Adéla  SnKV 2004 50 P žačky  3/6 1:01.5 119 
15, Kosková Kate řina  SlCho 2005 50 Z žačky 2/4 0:56.4 112 
16, Galánová Petra  BaSo 2005 100 OPZ žačky  3/2 2:05.7 109 
17, Půlpánová Viktorie  MoP 2004 50 P žačky  2/4 1:05.2 100 
18, Matějková Amálie  MoP 2005 50 VZ žačky  4/2 0:53.2 94 
19, Majkusová Agáta  BaSo 2006 50 VZ žačky  2/3 0:55.0 85 
20, Manychová Eliška  MoP 2004 50 VZ žačky  1/4 0:58.5 70 
21, Audran Sofia  MoP 2004 50 Z žačky 1/4 1:08.9 61 
22, Bauerová Jana  MoP 2006 50 P žačky  1/4 1:26.5 42 
 
 


